
                                                                                   Návod k obsluze
V850B – RGB 4x9LED sada pro interiéry automobilů, selekce 8 barev

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim
odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:
Ambientní osvětlení pomocí LED pásek se v poslední době těší stále větší oblibě. Nyní si 
můžete tímto osvětlením ozvláštnit i interiér vašeho automobilu. Je to velmi snadné a zvládne 
to opravdu každý.

Podsvícený interiér vypadá velmi zajímavě, obzvlášť pokud se chystáte na večerní nebo noční 
jízdu. Osvětlení tvoří 4 LED pásky, které můžete pomocí samolepící plochy nalepit kamkoliv do 
auta. LEDpásky jsou nabíjeny zapojením do zapalovače auta, barvy a režim svícení pak můžete
ovládat pomocí dálkového ovladače.

Obsah balení:

1× osvětlení do auta
1× dálkový ovladač

Technickáspecifikace:

Rozměry pásky: 17cm x 1,5 cm x 0,8 cm
Zajímavý doplněk do interiéru vozidla
Ovládání barev i typu blikání
Celkem 16 barev na výběr
Napájení pomocí zapalovače auta
Napájení osvětlení: 12 V
Napájení ovladače: 1×2025, 3V baterie (součást balení)

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Výrobek je navržen tak, aby osvětloval interiér vozu. LED pásky by měly být pevně zafixovány 
na zvoleném místě. Ujistěte se, že je ovladač (bílý rámeček) správně připojen k napájecímu 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



kabelu (12V autozapalovač) pomocí DC svorky (černý kabel). Produkt ovládáte ovládačem 
,který je součastí sady.

LED pásky mohou svítit v paletě barev RGB (jak je popsáno ve funkci v aplikaci) a ve 4 
režimech osvětlení: Blesk, stroboskop, vybledlý, jemný.

Tipy pro bezpečné používání zařízení a správnou funkci
- V nouzových situacích je možné přerušit napájení červeným tlačítkem pojistky, které se 
nachází v horní části zástrčky zapalovače.
- Nedívejte se přímo na LED diody zblízka, aby nedošlo k poškození očí!
- Lidé s rizikem epileptických záchvatů by neměli používat funkci stroboskopu! Mohlo by to 
způsobit záchvat epilepsie!

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


